
čj. KRPA-342078-5/ČJ-2021-0000VO jID: PCROOETRpo81403015
n

Počet listů: 3
Přílohy: O

výtisk číslo: 1/2

Smlouva o poskytnuti služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník

na
,,Odvoz a likvidaci gastro odpadu z objektů Krajského ředitelství"policie hl. m. Prahy,

Bartolomějská 314/4 a Kongresová 1666/1 na období od 1. ledna do 31. prosince 2022"

Smluvní strany:
Česká republika -
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupená:

adresa:

bankovní spojení:
čísĺq účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Praha 4 (Nusle), ul. Kongresová 2, 140 21 Praha 4
751 51 472
CZ751 51 472

vedoucím odboru specializovaných činností KŘP hl. m. Prahy
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovni přihrádka 122, 110 01 Praha 1
ČNB směr č.

"

(dále jenom ,,Objednatel") na straně jedné

a

Komwag, podnik
se sídlem:
zapsaná:

IČ:
DIČ:
zastoupená:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
telefon:
e-mail:

čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2
v obchodním rejstříku, registrován Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 3826
61057606
CZ61057606

výkonným ředitelem a předsedou
představenstva

technickým ředitelem a místopředsedou

Raiffeisenbank a.s., Praha 4

(dále jenom ,,Dodavatel služby") na straně druhé
(nebo též společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na základě výsledku veřejné
zakázky malého rozsahu na ,,Odvoz a likvidaci gastro odpadu z objektů Krajského ředitelství
policie hl. města Prahy, Bartolomějská 314/4 a Kongresová 1666/1" na období od 1. ledna 2022
do 31. prosince 2022, vyhlášené dle ustanoveni §§ 6 a 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování služeb
(dále jenom ,,smlouva").



Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění odvozu odpadu, jehož původcem je objednatel a
zajištění dalších souvisejÍcÍch služeb s odvozem odpadu.

2. Služba bude prováděna z objektů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy (dále jenom
,,krajské ředitelství") na adrese Kongresová 1666/2, Praha 4 a Bartolomějská 314/4, Praha 1.

3. ,,Gastro" odpad bude odvážen dodavatelem služby k likvidaci v nádobách (á 1201,
úl. Kongresová 2 nádoby, ul. Bartolomějská 2 nádoby) dvakrát týdně (v úterý a v pátek).

4. Dodavatel služby prohlašuje, že vlastni veškerá nutná oprávnění k provozování činnosti
souvÍsejÍcÍ s předmětem smlouvy.

Článek [j.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavateli služby náleží za 1 odvoz a likvidaci gastro odpadu
z obou objektů krajského ředitelství dle specifikace uvedené v Článku l. této smlouvy
paušální poplatek ve výši:

689,54 KČ bez DPH
144,80 Kč DPH 21 %
834,34 KČ včetně DPH.

2. Služba bude v domluveném období poskytnuta v rozsahu 104 odvozů.
3. Celková odměna pro dodavatele služby za 104 odvozů za období od 1. 1 2022

do 31. 12. 2022 činí:
71 712,16 KČ bez DPH,
15 059,55 Kč DPH 21 %
86 771,71 KČ v četně DPH.

4. Smluvní cena je splatná měsíčně vždy do 30 dnů ode dne doručení objednateli na základě
faktury vystavené zhotovitelem za příslušné období.

5. V případě prodlení s placením vyúčtované ceny, bude zhotovitel objednateli účtovat za každý
den prodlení úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

6. V případě, že dojde k navýšeni cen vstupních nákladů, vyhrazuje si dodavatel služby právo
zvýšit smluvní cenu. Tuto skutečnost s uvedením jejích důvodů je dodavatel služby povinen
písemně objednateli oznámit. Pokud dodavatel služby neobdrží od objednatele do 30 dnů od
doručení oznámeni záporné stanovisko, považuje se nové cenové ujednání za oboustranně
souhlasně uzavřené.

Článek Ill.
Čas plněni a způsob ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných

dodatků k této smlouvě.
3. Smlouva může být ukončena výpovědi, kdy výpovědní lhůta činí 30 dní a začíná běžet

následujÍcÍ den po doručeni výpovědi druhé straně.

· Článek IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že o sběrné nádoby bude řádně pečovat. V případě jejich ztráty
nebo znehodnoceni oznámí objednatel toto v písemné formě neprodleně dodavateli služby.

St,ana2z3



2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost tím, že mu umožni bezpečný a
volný přístup ke sběrným nádobám. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele
se má za to, že dodavatel služby.svou povinnost vyp|ývajĹcÍ pro něho z této smlouvy splnil.

3. Objednatel zajistí, aby se do nádob nedostal odpad jiného charakteru než ten pro, který je
určen.

Článek č. IV.
Práva a povinnosti dodavatele služby

1. Dodavatel služby zapůjčí objednateli po dobu trvání smlouvy nádoby v počtech dle ČI. l této
smlouvy. Poškozené sběrné nádoby musí být dodavatelem služby opraveny nebo vyměněny
na jeho náklady.

2. V případě, že nebude prokazatelně odvoz zajištěn ve stanoveném rozsahu a terminu, bude
snížena fakturace za uvedený měsíc o 1.000,- KČ bez DPH za každé porušení smlouvy.

3. Pokud dojde při manipulaci s nádobami během nakládáni ke znečištění plochy v okoh nádob,
bude toto Dodavatelem služby uklizeno.

4. Kontaktní osoba za společnost Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. je
tel. , e-mail .

Článek VI.
Závěrečné ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky smlouvy, mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků.
2. Vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny se řídí obchodním zákoníkem,

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, Všeobecnými obchodními podmínkami svozu a
likvidace odpadu společnosti Komwag, a.s. a dalšími obecně závaznými právními předpisy,
které s předmětem smlouvy souvisí.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy

,úmd30


